
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7507/

Código da publicação: 7507

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 04:43:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 891.260,88, Objeto:, Contratação de empresa sob
regime de empreitada por preço global, para execução de pavimentação asfáltica em CBUQ de parte
da Estrada Caçador, com recursos provenientes do convênio nº 108/2020-SEIL, celebrado entre a
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística-SEIL, com interveniência do Departamento de
Estradas de Rodagem do Estado do Paraná-DER/PR, e o Município de Pérola, Estado do Paraná., ,
Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 891.260,88, Objeto:, Contratação de empresa sob
regime de empreitada por preço global, para execução de pavimentação asfáltica em CBUQ de parte
da Estrada Caçador, com recursos provenientes do convênio nº 108/2020-SEIL, celebrado entre a
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística-SEIL, com interveniência do Departamento de
Estradas de Rodagem do Estado do Paraná-DER/PR, e o Município de Pérola, Estado do Paraná., ,
Situação: Em andamento.,

Arquivos

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7507/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-89126088-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-por-preco-global-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-de-parte-da-estrada-cacador-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-1082020-seil-celebrado-entre-a-secretaria/


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 13-2020-PMP. Baixar

16/12/2020 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 13-2020-PMP. Baixar

16/12/2020 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CADASTRO DE FORNECE... Baixar

16/12/2020 00:00:00RECOMENDAÇÃO AOS LICITANTES. Baixar

16/12/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO. Baixar

16/12/2020 00:00:00PLANO DE TRABALHO. Baixar

16/12/2020 00:00:00BDI SEM DESONERAÇÃO. Baixar

16/12/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 1-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 2-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 3-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 4-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 5-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 6-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 7-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00PRANCHA 8-8. Baixar

16/12/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 0... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6vvRYiau.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SIr1zlu7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DXyfIvJk.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RKHDf2Qv.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anof3KFg.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HwlM6n8P.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/412o0lLj.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hFcKHszE.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3plNN6SE.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KWXdF4ZK.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VupzOJwI.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SKXYfI5X.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N9LeyaZL.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ePWpwhr9.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BIliO8KQ.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V9OZeQZk.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IxX75q6c.pdf

